

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250224/0001-20

Aos dezesseis dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após a revisão detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, Francisco Samuel da Silva, DIRETOR ADMINISTRATIVO DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE do(a) Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica nº 2025.04.01.01, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021, observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3º, que exige a transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

28.027.121/0001-46 - STENIO PIERRE COSTA SILVA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BOLO FOFO - 20 FATIAS (FORMIGUEIRO OU MESCLADO).	diversos	88,00	Unidade	31,00	30,00	2.640,00
2	BOLO DE LEITE OU MOLE.	diversos	81,00	Unidade	33,00	32,00	2.592,00
3	SALGADOS FRITOS	diversos	132,00	Cento	72,72	71,90	9.490,80
4	SALGADOS DE FORNO	diversos	34,00	Cento	74,45	74,00	2.516,00
5	MINE PÃO ÁRABE.	diversos	770,00	Unidade	5,00	4,00	3.080,00
6	MINE HAMBURGUER.	diversos	570,00	Unidade	3,40	3,20	1.824,00
7	TORTA SALGADA DE FRANGO.	diversos	27,00	Unidade	66,00	65,00	1.755,00
8	SUCO NATURAL DE FRUTAS	diversos	550,00	Litro	19,07	17,00	9.350,00
9	BISCOITO AMANTEIGADO.	diversos	11,00	Quilograma	65,00	62,00	682,00
10	BOLO TEMÁTICO	diversos	3,00	Unidade	605,00	599,00	1.797,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 341-886-6234
PÁGINA: 1 DE 2 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE



11	DOCINHO DE FESTA TIPO BEIJINHO	diversos	500,00	Unidade	1,83	1,80	900,00
12	BOLO SABOR MILHO	diversos	6,00	Unidade	45,25	44,00	264,00
13	OVO DA PÁSCOA	diversos	200,00	Unidade	17,25	17,00	3.400,00
14	DOCE TIPO BRIGADEIRO	diversos	900,00	Unidade	1,88	1,80	1.620,00
15	CACHORRO QUENTE (HOT DOG)	diversos	600,00	Unidade	3,03	2,90	1.740,00
16	CANJICA DE MILHO	diversos	200,00	Unidade	8,80	8,00	1.600,00
VALOR TOTAL							45.250,80

Homologado para STENIO PIERRE COSTA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 28.027.121/0001-46, pelo melhor valor de R\$ 45.250,80 (quarenta e cinco mil, duzentos e cinquenta reais e oitenta centavos), em 16/04/2025.

assinado eletronicamente

Francisco Samuel Da Silva

DIRETOR ADMINISTRATIVO DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 341-886-6234
PÁGINA: 2 DE 2 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE

